Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 18251C105KAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
18251C105KAT2A Details PDF
18251C105KAT2A
Hersteller-Teilenummer: 18251C105KAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1UF 100V X7R 1825
Datenblätter: 18251C105KAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 18251C105KAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1UF 100V X7R 1825
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.180" L x 0.250" W (4.57mm x 6.35mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1825 (4564 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.051" (1.30mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
18251C104KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 100V X7R 1825
18251C104MAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 100V X7R 1825
18251A822JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 8200PF 100V NP0
1825
18251C105MAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1UF 100V X7R 1825
18251A682KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 6800PF 100V NP0
1825
18251A822KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 8200PF 100V NP0
1825
18251C223KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 100V X7R
1825
18251C154JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.15UF 100V X7R
1825
1825010-3 1825010-3 18251A102JAT2A 1825CC104MAT1A 1825CC184MAZ1A
1825GA102JAT1A 1827589-2 1827589-2 1827625-1 1827625-1
182NQ030 182NQ030 182NQ030PBF 182NQ030R AD1937WBSTZ-R
AD6535XBC ADM237LAR ADP3339AKC-5 ATC24C08 AW8145CSR
B340-7-F BZT55C3V6-GS08 CC2640F128RGZR CGA6M2X7R1H155K200AD CL21B224KAFVPNE
CL31B225KAHNNNF EP53A7HQI GRM0335C1E220GA01D GRM31M6R2A102JZ01L HI3512RBCV100
HZD40-12S09 LM3431MHX LTC1435ACG LTC4413EDD#TRPBF PAS414R-S-VE5R-T
PMEG3005AEA/DG PT1502EQFN S52SHA0.75C-B SAB8288AP SMA5J33CA
SMT30C-12SADJJ SN105245DBTR SN74HC574NSR SRR0604-4R7ML STB170NF04
STP80NE03L-06 TL16C550BPT TMP75AIDGK V10P12-M3/87A VI-221-MY